代表取締役社長 後  藤 　正  三

（コード番号　９３５９　名証第二部）

髙  橋   昭  彦

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は２０２０年３月１９日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ　取締役の異動

＜昇任取締役（2020年４月１日付）>

専務取締役 常務取締役

総務・経理部、内部統制・AEO管理室　統括 総務・経理部、内部統制・AEO管理室　統括

Ⅱ　職務変更（2020年４月１日付）

専務取締役 専務取締役

日本製鉄事業・鉄鋼事業部、 日本製鉄事業・鉄鋼事業・現業管理部、

東海支店、メキシコ、インドネシア、タイ　統括 東海・富山支店、メキシコ、インドネシア、タイ　統括

執行役員 執行役員

輸入事業部長、中国ブロック　担当 中国ブロック　担当

Ⅲ 　本年６月定時株主総会後の取締役の異動について

＜新任取締役候補（本年６月定時株主総会日付）＞

取締役 常務執行役員

アメリカ　統括 アメリカ  管掌

取締役 常務執行役員

現業管理部　統括 現業管理部　管掌

取締役 執行役員

国際事業部、セントレア支店　統括 国際事業部長、セントレア支店　担当

取締役 執行役員

港運事業部　統括 港運事業部長　第一課　担当

以　上

伊 藤 大

現

カ ー ル ・ エ バ ン ス

あ さ の き よ し

浅 野 清

い と う だ い

お か ま つ や す き

岡 松 保 樹

ほ り さ き け ん じ

堀 﨑 健 治

さ か い あ き ひ ろ

酒 井 昭 博

氏　　名 新

氏　　名 新 現

た か は し あ き ひ こ

髙 橋 昭 彦

氏　　名 新 現

役員人事に関するお知らせ

２ ０ ２ ０ 年 ３ 月 １ ９ 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名

問合せ先 常 務 取 締 役